PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 029/2023

 PREGÃO ELETRONICO nº 021/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº PM 875/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins/TO. CNPJ: 01.634.030/0001-12, CONTRATADA: A.S. CUNHA COMERCIO,
CNPJ: 1.904.011/0001-69. OBJETO: Reg i s t ro  de  p reço  pa ra  e fe tua i s  e  fu tu ras  e  pa rce ladas  se rv i ços  au toelétrico para
atender a frota da Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins – TO e demais Órgãos. VALOR: Os itens 02, com desconto sobre o
orçamento de 15%: (quinze por cento), 03, com desconto sobre o orçamento de 33,50%: (trinta e três virgula cinquenta por cento), 05, 06,
e 08 com 32,50%:(trinta e dois virgula cinquenta por cento), 09, com 29,50% (vinte e novo virgula cinquenta por cento) 12, com 35,50%
(trinta e cinco virgula cinquenta por cento) 14 com 28% (por cento), 15, com 29,50% (vinte e novo virgula cinquenta por cento) 16, com
32,50%:(trinta e dois virgula cinquenta por cento), 17 com 26%(vinte e seis por cento) e 18 com desconto sobre o orçamento de 25,50%:
(vinte e cinco virgula cinquenta por cento), VIGENCIA:  A validade desta Ata de Registro de Preços é até 16/08/2025. DATA DA ASSINATURA
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 16 de agosto de 2024. Santa Terezinha do Tocantins/TO, 16 de agosto de 2024.

WANDERLEY SOUSA SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7b169c-21082024144150

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 236/2024, em 21/08/2024 15:14

primeiro-termo-aditivo-de-extrato-de-ata-de-registro-de-preco-n-029-2023-pregao-eletronico-n-021-2023-processo-administrativo-protocolo-n-pm-875-2023-1625.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org